様式第１１号(第５条関係)

特定建築物事前協議取下書

　芦屋市住みよいまちづくり条例施行規則第５条第２項の規定に基づき，先に届け出し

ておりました特定建築物事前協議届を下記のとおり取り下げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　芦屋市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　建築主　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	受付年月日・番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　　　号

	敷地の所在
	　芦屋市　　　　　　　　　　町

	理由